
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/12/2020 21:56 - Strona 1

XV Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 11 - 13/12/2020

Konkurencja 37 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 13 lat
12/12/2020 - 16:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kos Maciej 07 Ósemka Oświęcim 1:11.26 307 Q 32.66 38.60
2. Ciapuła Michał 07 Ósemka Oświęcim 1:11.49 304 Q 34.23 37.26
3. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 1:11.75 300 Q 33.15 38.60
4. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 1:15.33 260 Q 33.58 41.75
5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 1:17.07 242 Q 35.72 41.35
6. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:18.13 233 Q 34.96 43.17
7. Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 1:18.48 229 R 38.19 40.29
8. Kołodziej Jan 07 Ósemka Oświęcim 1:19.03 225 R 36.86 42.17
9. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 1:19.66 219 36.95 42.71

10. Srebro Nataniel 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:20.67 211 37.54 43.13
11. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 1:23.06 193 39.29 43.77
12. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ 1:27.69 164 39.45 48.24
13. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 1:27.85 163 41.59 46.26
14. Jaje Mikołaj 08 Wisła Kraków 1:29.03 157 41.83 47.20
15. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 1:29.09 157 40.40 48.69
16. Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 1:29.85 153 41.22 48.63
17. Litwora Jakub 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:31.50 145 42.22 49.28
18. Buczulski Aleksander 08 Płetwal Zakopane 1:37.06 121 43.30 53.76
19. Treszczyński Dominik 08 Ósemka Oświęcim 1:39.07 114 45.03 54.04
20. Heiza Ignacy 08 Wisła Kraków 1:39.61 112 45.51 54.10
21. Warunek Antoni 08 Wisła Kraków 1:42.95 101 47.09 55.86
22. DeVault Adam 08 Wisła Kraków 1:50.48 82 48.19 1:02.29
23. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 1:54.45 74 39.52 1:14.93

DYSKW. Kuszewski Antoni 09 Wisła Kraków
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 16:34)

Konkurencja 37 Chłopców, 100m motylkowy 13 lat
12/12/2020 - 16:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kos Maciej 07 Ósemka Oświęcim 1:11.26 307 Q 32.66 38.60
2. Ciapuła Michał 07 Ósemka Oświęcim 1:11.49 304 Q 34.23 37.26
3. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 1:11.75 300 Q 33.15 38.60
4. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 1:15.33 260 Q 33.58 41.75
5. Kołodziej Jan 07 Ósemka Oświęcim 1:19.03 225 R 36.86 42.17
6. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ 1:27.69 164 39.45 48.24

Konkurencja 37 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
12/12/2020 - 16:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 1:17.07 242 Q 35.72 41.35
2. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:18.13 233 Q 34.96 43.17
3. Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 1:18.48 229 R 38.19 40.29
4. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 1:19.66 219 36.95 42.71
5. Srebro Nataniel 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:20.67 211 37.54 43.13
6. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 1:23.06 193 39.29 43.77
7. Jaje Mikołaj 08 Wisła Kraków 1:29.03 157 41.83 47.20
8. Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 1:29.85 153 41.22 48.63
9. Litwora Jakub 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:31.50 145 42.22 49.28

10. Buczulski Aleksander 08 Płetwal Zakopane 1:37.06 121 43.30 53.76
11. Treszczyński Dominik 08 Ósemka Oświęcim 1:39.07 114 45.03 54.04
12. Heiza Ignacy 08 Wisła Kraków 1:39.61 112 45.51 54.10
13. Warunek Antoni 08 Wisła Kraków 1:42.95 101 47.09 55.86
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XV Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 11 - 13/12/2020

Konkurencja 37, Chłopców, 100m motylkowy, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. DeVault Adam 08 Wisła Kraków 1:50.48 82 48.19 1:02.29

Konkurencja 37 Chłopców, 100m motylkowy 11 lat
12/12/2020 - 16:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 1:27.85 163 41.59 46.26
2. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 1:29.09 157 40.40 48.69
3. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 1:54.45 74 39.52 1:14.93

DYSKW. Kuszewski Antoni 09 Wisła Kraków
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 16:34)
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